Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: C660516D-026CD5FD-41AD543B-605453B1
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS COLATINA

PORTARIA Nº 142, DE 9 DE ABRIL DE 2019.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS COLATINA DO INSTITUTO
, noFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de junho de 2014,
da Reitoria do Ifes, e considerando o contido no Memorando nº 47/2019-COL-DIREN,

:RESOLVE

Designar os servidores e discente abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão Local de Revisão do Regulamento da Organização Didática
(ROD) dos Cursos de Graduação nas modalidades presencial e a distância:

a) ELIZABETE GERLANIA CARON SANDRINI, matrícula SIAPE 1847806 (Diretora
de Ensino);

b) RENATA MATTOS SIMOES, matrícula SIAPE 1565297 (docente);
c) ROSANE ROSA DIAS FERNANDES, matrícula SIAPE 2288690 (pedagoga); e
d) MORGANA DIAS BOTELHO, matrícula 20191BARU0070 (discente).

OCTAVIO CAVALARI JUNIOR
Diretor-geral

Portaria nº 3.275, de 22 de novembro de 2017

		2019-04-10T10:26:26-0300